
Seznam sešitů pro 7. ročník 

 
 

Přírodopis – můžete pokračovat v sešitě ze 6. třídy, jinak č. 560, desky na pracovní listy 

Výchova ke zdraví – desky na pracovní listy a alespoň 5 košilek 

 

Český jazyk – 

 

 p. uč. Kalkušová  

 

• sešit č. 524 – obalený sešit na domácí úkoly 

• sešit 544 (2x) – mluvnice, literatura – obalené  

• sešit 444 – sešit na dílny čtení 

• 4kroužkový pořadač s minimálně 40 košilkami – budeme do něj přehledně zařazovat 

materiály z ČJ.  

• Sešity na diktáty – budeme pokračovat v těch z minulého roku 

 

 

pí uč. Šímová:  

• Můžete pokračovat v sešitech z minulého roku, nebo si kupte nové  

1x 524 - obalený sešit na domácí úkol  

1 x 544 – sešit na diktát  

1 x 464 nebo 444 – obalený sešit na dílny čtení  

1 x 544 na poznámky 

• Určitě budeme pracovat s portfoliem z 6. ročníku, proto ho nelikvidujte ☺ 

• Pořiďte si  5 U- obalů („košilek“) do desek na portfolio 7. ročník -  ČJ, které  

dostanete ve škole (škola je zaplatí ze ŠOP)  

 

Anglický jazyk – p. uč. Drechslerová 

 

• 1x 544 – obalený školní sešit 

• 1x 544 – obalený sešit na slovníček 

Anglický jazyk – p. uč. Skříčilová  

 

• 1x 544 – obalený školní sešit (školní sešit), může být i loňský 

• 1x 544 – obalený sešit (slovníček), může bát i loňský 

• 4kroužkový pořadač s minimálně 40 košilkami 

 

Hudební výchova – pí uč. Skříčilová 

• 1x obalený notový sešit, může být i loňský 

• 4kroužkový pořadač na pracovní listy 

 

 

 



Dějepis – libovolný jim vyhovující, lepší linkovaný, mohou i pokračovat sešitem z předešlého 

ročníku + desky na vkládání pracovních listů apod., doporučuji nevyhazovat sešit z minulého 

ročníku. 

Matematika – sešit č. 440 bez linek!!! V průběhu roku budeme potřebovat kvalitní tužku pro 

rýsování, kružítko, trojúhelník s ryskou, úhloměr. 

URČITĚ NEVYHAZUJTE PRACOVNÍ SEŠITY Z LET MINULÝCH!!! 

 

 


